2012

Spare Parts/ Ersaztteile/ Reservdelar/ VVaraosat

Round Bale Wrapper Combi-Unit UNIA

Serie 10.5
()

Oy Elho Ab
FINLAND
. +358 6 7888000
Fax: +358 6 78880048

983023 GB/DE/SE/FI E-mail:elho@elho.fi




5,
/
\p

— _-
.

o
G
N
Wi
v/

9«
\\}
N i
"
4, ¢
" _1.' ()
_ ] ] ,,,_;_ @
..,w(%@




829513

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X90 ZN 130070 2
2  Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X100 ZN 130230 1
3  Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M20x80 ZN 130598 12
4  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M5x12 ZN 130601 2
5 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M6X100 ZN 130698 2
6 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X25 ZN 130740 17
7  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 7
8 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 4
9 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 17
10 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X50 ZN 131015 4
11  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X40 ZN 131180 2
12 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M4 ZN 131540 1
13 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M5 ZN 131550 2
14 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 2
15  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 19
16 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 29
17  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
18  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 12
19  Thin nut Flache Muttern Mutter lag Matala kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M16 131680 2
20 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M4/4,3 ZN 131708 1
21  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 5/5.3 ZN 131710 4
22 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 4
23 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 19
24  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 58
25 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 8
26 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 24
27 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 8/8.4X24X2 ZN 131910 15
28 Seeger ring Sicherlingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 30X1,5 132090 1
29 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 30X42X2.5 132335 1
30 Screw Schraube Sparskruv, sankt Uraruuvi DIN 963 4.8 M4X20 ZN 132478 1
31 Screw Schraube Sparskruv, sankt Uraruuvi DIN 963 4.8 M5X20 ZN 132492 2
32  Split pin Splinten Saxsprint Saksisokka DIN 94 4X25 ZN 132790 1
33  Spring pin Spannhtilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 3
34  Spring pin Spannhiilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 12X50 ZN 132885 2
35 Female knob Schraubgriff Stjarnvred, hanne Tahtimutteri WN450 40-M8x20 139013 4
36 Plain bearing  Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 50/55 L=50 140070 2
37 Grease nipple  Smiernippel Smdrjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
38 Rubberized clips Gummi-Bandschellen Monteringsband Asennuspanta 03-LEP-16 147050 4
39 Hose clamp Schlauch befestigung Slanghallare Letkunpidike 2 x3/8" 800220 1
40 Pin Zapfen Hydraulik, tapp Tappi Typ D1 @20 L=45 zn 820035 1




| ~/

e
/
%

(o)
(®)
/ \\@ M
)

f—




829513

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
41 Pin Zapfen Rullbordskipp, tapp Tappi Typ B1 @30 L=125 zn 820680 2
42 Sensorbracket Sensorplatte Lastarm, sensorplat Anturin kiinnike 821900 1
43 Pin Zapfen Lastarm, sensorplatsaxel Tappi 821920 1
44  Filmcutter Folienschneiden Filmklipp 750 Muovileikkuri 825460 2
45 Rubber mat Gummistopfen Gummiskydd pa klipp Kumimatto 825499 2
46 Distans Distanz Mellanbricka till bordscylinder Valihylsy 826747 1
47  Cutter bracket ri¢Abdeckungsblech recht Klippfastplat héger Oikea leikkurikiinike 10,5 827128 1
48 Cutter bracket le Abdeckungsblech links Klippfastplat vanster Vasen leikkurikiinike 10,5 827129 1
49 Bottom plate Boden Blech Bottenplat Pohjalevy 829613 1
50 Bottonplate Boden Blech Framre bottenplat Pohjalevy 829617 1
51 Bracket tube Stutzen fur kabel Stodroér for kabel Tukiputki 829620 1
52 Frame Rahmen Ram onliner Runko 829627 1
53 Valveboard brac Befestigung Ventilbordsfaste Venttiilipdytan kiinnike 829629 1
54  Pin Zapfen Lastgaffeltapp Tappi 829674 2
55 Loadarm Ladearm Lastgaffel Nostohaarukka 829721 1
56 Support frame Stutzen Rahmen Stodror pa lastgaffel Tukiputki 829735 1
57 Pin Zapfen Ovre lastcylindertapp Tappi 829738 1
58 Mud guard Schmutzfanger Skvattlapp Lokasuoja 829770 2
59 Mud guard, smal Schmutzfanger Tacklapp av gummi vid ventilt Lokasuoja, pieni 829772 1
60 Bracket Befestigung Hallare for lasventil Kiinnike 829796 1
61 Distanc Distatnz Distans for mangdreglerare  Hylsy 829798 2
62 Lightbracket Beleuchtung Halter Belysningsfaste Valokiinnike 829830 2
63 Guard Schutz Blech Inner skydd pa ventilbord, sve Suojalevy 829842 1
64 Hydraulic guard Hydraulic Schutz Hydraulskydd Suojapelti 829860 1
65 Spring Feder Vridfjader, bakre Vaantojousi, taempi 843280 1




—t— (D092 000

S

!- 1"
= 1N

\




829517

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Right bow Rechts Bogen Hoger rambage Oikea kaari 829762 1
2  Left bow Linke Bogen Vanster rambage Vasen kaari 829760 1
3 Frame Rhamen Mellanram Vali runko 829764 1
4  Pre-stretcher cor Vorstrecker kompl. Filmstrackare aluminium ==> Muovinkiristdja, taud. 118458 2
5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 64
6 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X70 ZN 130350 4
7  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 36
8 Wrap arm Wickelarm Strackararm med flans Sisakaari 823860 2
9  Support Steuerung Styrare for laddstag Ohjari 829768 1
10 Arm for safetyde Arm fur sicherungshebel Laddararm Latausvarsi 829895 1
11 Bearing housing Lagerhalter Svangnav delmontering Laakeripesa 829850 1
12 Safety bar Sicherheitsbugel Sakerhetsarm Turva kaari 823865 2
13  Spring Feder Dragfjader Jousi d5x25x120 848010 2
14 Jokes joints Gabelgelengk Gaffellank Haarukkalenkki DIN 71751 S M6x24 133550 1
15 Bracket Befastigung Hallarbotten Hatakatkasin pidike 824105 1
16 Bracket Befastigung Hallarbygel U-pultti 7101,6 824129 1
17  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 2
18 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 2
19 Cover Schuts Toppkapa, hég Suoja Plast 824831 1
20 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X50 ZN 130330 28
21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M16/17 ZN 131810 16
22 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X55 ZN 130520 8
23  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 8
24  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X50 ZN 131015 2
25 Washer ht Scheibe HV Bricka HV Aluslevy hv DIN 6916 10 M12/13 131970 10
26 Distanc Distantz Distans till sikerhetsbage Holkki 826637 2
27 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X35 ZN 130980 4
28 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 8
29 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X65 ZN 130150 4
30 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 4
31 Sensor bracket Geber Halter Sensorfaste Anturi kiinnike 816460 2




5 37
38
3 = —_— 39 | 41
— —_— —
20 ) =] 35
27 [ I 40 52 25
3 24
10 e 30
50 4
=
12 = =
o —
13 _ L 17
19 23
2 @ 11
55 1
9 A4
26 25 31
34 16 28
23
& _
8
33 £
G . '
48
== N — 21 m
- — [
@ = 9
- s
_— —
29 = 23 A f
56 Te =<
@,
o o @
(=
=
—___;
o ()]




829850

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 960 10.9M12x55ZNC fing 130343 2
2  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130620 2
3  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 3
4  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X30 ZN 130760 1
5 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X65 ZNC 130812 1
6 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 2
7  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 1
8 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X40 ZN 131000 5
9  Socket set screw Gewindestifte I-6 stoppskruv Pidatinruuvvi DIN 913 12.9 M6X8 ZN 131287 4
10  Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 3
11 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M10 ZN 131400 2
12 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M4 ZN 131540 2
13 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 2
14 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 3
15 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 2
16  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 5
17  Nut Muttern Lasmutter fg. Lukitusmutteri hienok. DIN 985-10 M12x1,5 ZN 131611 2
18 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M4/4,3 ZN 131708 1
19 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 4
20 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 4
21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 4
22 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 2
23 Washer ht Scheibe HV Bricka HV Aluslevy hv DIN 6916 10 M12/13 131970 8
24  Seeger ring Sicherungring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 45X2.5 132122 1
25 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 45X55X1 132390 1
26 Screw Schraube Sparskruv, sankt Uraruuvi DIN 963 4.8 M4X35 ZN 132479 1
27 Slotted screw  Schraube Sparskruv, sankt Uraruuvi DIN 963 4.8 M4X16 ZN 132483 1
28 Spring pin Spannhilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 8x30 ZN 132829 2
29 Bearing Lager Kullager Laakeri 6013 2RS 140180 1
30 Bearing Lager Rullager Laakeri 33010 FK 140464 1
31 Grease nipple  Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1
32 Rubberized clips Gummi-Bandschellen Monteringsband Asennuspanta 03-LEP-22 147054 1
33 Fiber wacher  Fiber Scheibe Fiberbricka till lykketronic mag Kuitu aluslaatta 148504 1
34 Magnet Magnet Magnet Magneetti @20 h=10 mm 148505 1
35 Washer Scheibe Bricka Laatta 380/45,5x1 820514 1
36 Bracket, upper p Befestigung Ovre hatthyllplat Kiinnike, yldosa 823794 1
37 Hydraulic motor, Hydraul Motor Hydraulmotor 160 nf mont Hydrauliikka moottor 823801 1
38 Counter plate  Blech Mothall och hatthylla Vastakappale 823802 1
39 Axle Acshe Gangad stang pa topp Kierretanko 823808 1
40 Inductionplate Indultiv platte Induktivskiva, xl Induktiivi laatta 823818 1




L

38

20

27

10

50

12

13

19

55

26

34

M & iy Wifw

56

5
39
— _—
= (= —
9
[ l 40 52
e _‘,_,_/
Q
22
16
=
L —

_{ (

37

41

35

25

24

30

17

23

11

a4

31

28

23

21

23

16




829850

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
41 Bearing housing Lagerhalter Kilsparsbricka Laakeripesa 824814 1
42 Washer Scheibe Hattbricka Hattulaatta 824832 1
43 Bearing house Lagerhalter Svanghylsa Lakeripesa Svets & bearbetning 824898 1
44 Bearing house Lagerhalter Stodplat for motor Lakeripesa Svets & bearbetning 824899 1
45 Flange Nabe Nedre nav Napa Svets 824910 1
46 Flange Flansch Kuggflans Laippa 824916 1
47 Bearing distance Distantz Lagersates distans Holkki 824918 1
48 Cogweel Zahnrad Kugghjul s=18mm Hammaspyoéra Mod.5 z=66 824970 1
49 Bottom distance Bodenabstand Kugghjulsdyna Pohjakiekko 824975 1
50 Activatorplate  Aktivator platte Aktivatorplatta for xI Laukaisupelti 827362 1
51 Breaking axle  Ausloswelle Stotstang, for montering Laukaisuakseli 827365 1
52 Electrical bushin Schleifringkontakt Elgenomfdring fér mont Liukurengasyksikén SideLiner 1620 XL 827366 1
53 Distans Distanz Distanshylsa for positionsmag Valihylsy 828136 1
54  Spring Feder Dragfjader Jousi Lo=100 Dm=12,75 d=2,25 828290 1
55  Spring Feder Brytledsfjader Jousi 828295 1
56 Magnet bracket Magnet halterung Positionsmagnetfaste Magneettin kiinnike 829767 1







823801

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1  Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulikmotor Hydrauliikka moottori OMR 160 NF Danfoss Malad © 144190 1
2 One way ball val Ruckschlagventil Bakslagsventil Takaiskuventtiili 3/8" 144052 2
3 Male/female ada Anschluss Junktur Yhdysnippa 1/4" - 1/4" Rak 04010-04 143148 1
4  "I" adaptor with nVinkel nippel Vinkel Kulmanippa 1/4" - 1/4" 04490-04 143180 2
5 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 2
6 Bonded gasket Dichtung Usit-tatning Usit-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 2
7  Cogweel Zahnrad Kugghijul Hammaspyora Modul 5 z=14 154032 1
8 Bonded gasket Dichtung Usit-tatning Usit-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 4
9 Doublenipple  Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 2
10 M.f. revolving-m T-Verschraubung T-junktur 3/8" ytter-ytter-inner T-nipa 04880-06 143282 1
11 Hydraulic hose Hydraulik Schlach Hydr.slang Hydrauliikkaletku 1/4" L=350 808430 1
12 Male/female ada Vinkel Anschluss Vinkel junktur 90° kulmanippa 3/8" - 3/8" 04510-06 143172 1
13 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x32 132952 1
14  Sealkit Dichtungssatze Téatningsserie Tiivistesarja OMR 160 NF komplett tatning: 144192 1
15 Socket set screw Gewindestifte Lasskruv, insex Pidatinruuvi DIN 913 45H M10X12 132514 2




- =
[ — I‘/.\:/
827365
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Double puch pin Doppel Ausléswelle Dubbel stotstang Laukaisuakseli 827360 1
2 Lower adapter Niedriger adapter Nedre genomforing Alimmainen holkki 827350 1
3 Split pin Splinten Saxsprint Saksisokka DIN 94 2X12 ZN 132733 2

827366




Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1  Adapter Adapter Ovre genomfdring Holkki och hallare 827352 1
2 Pushwascher Druckscheibe Tryckflans Puristikiekka 827354 1
3  Probe axle Welle Wampfler slapringskontakt ~ Sahkoéinen Iapivienti ES30-06 148522 1
4  Socket set screw Gewindestifte Lasskruv, insex Pidatinruuvi DIN 913 45H M8x8 132512 2




(£ () EOWE @ E)E) @) @ ()




829519

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X25 ZN 130740 1
2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 2
3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 1
4  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10x120 ZN 130956 1
5 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X45 ZN 131005 2
6 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 4
7  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 2
8 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 1
9  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 6
10 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 4
11 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy ISO 4759-3A 9x35x3 131915 1
12 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 25X35X2 132280 2
13 Screw Schraube Platskruv X-uralevyruuvi DIN7976/7504K 4,8x19 132527 1
14  Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M10X65 ZN 132670 1
15 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x25 132948 4
16 Washer Sheibe Kateruuvin aluslevy Kateruuvin aluslevy 14x3 EPDM 133136 1
17  Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulmotor Hydrauliikka moottor OMP 630 Danfoss Malad 151- 144175 1
18 Sealkit Dichtungssatze Tatningsserie Tiivistesarja OMP 160 och OMR 160 och C 144180 0
19 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta @ 11/50x4 ZN 503051 2
20 Sprocket Kettenrad Kedjehjul 5/8" z=15 Ketjupyora 821027 1
21 Tightenwheel Kettenspannerrad Kedjespannhjul Kiristyspyora 5/8 Z=17, TELKO L10B1 821038 1
22 Sprocket Ketterad Kedjehjul ; svets Ketjupyora 5/8" Z=30 821040 1
23  Sprocket Ketterad Kedjehjul , svets Ketjupyora 5/8" Z=30, Z=24 821041 1
24  Washer Scheibe Bricka vid frihjul Laatta 821063 1
25 Rollerchain Rollkette Rullkedja , rullbord Rullaketju 5/8" 158 rullar 821070 1
26 Free wheel Freilauf Frihjul pa rullbord, monterat Vapapyora 821072 1
27 Chain Rollekette Rullkedja, softliner 1501 Rullakettju 5/8" 44 rullar 821081 1
28 Chain tighten ple Kettenspannerblech Kedjespannarplat Ketjunkiristyspelti 821251 1
29 Chain tightening| Kettenspanner Kedjespannartapp Ketjunkiristajantappi B40/16 L=84 zn 821260 1
30 Distans Distanz Distanshylsa i kedjespannar Valihylsy Langre modell 821261 1
31  Washer Scheibe Bricka Laatta B50/17x4 821266 1
32 Distans Distanz Distans Valiputki @50/17x12 821267 1
33 Chaincover Kettenabdecker Kedjeskydd, plast Ketjusuoja 821407 1
34 Rollertable Rhamen Montage Rullbord, vals sammanstalin Rullapdyta 828686 1
35 Slide block Gleitekloz Kedjespannare Ketjun kiristja Langre modell 829153 1
36 Wascher Scheibe Bricka Aluslaatta 310.5/29x5 829155 2







821072

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Nut Muttern Mutter fingangad Kuusiomutteri DIN 934 M10x1,25 ZN 131402 1
2  Seegerring Sicheritingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 50X2 132130 1
3 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 50X62X1 132410 1
4 Bracketbult Befestigung Fjaderhallarbult Pidikepultti M6 4660 133600 1
5 Grease nipple Smiernippel Smdrjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1
6 Latch hook Haaken Sparrhake till frihjul Sappi 821055 1
7  Free wheel Freilauf Frihjul svetsad Vapapyoéra 821060 1
8 Latchwheel Sperrdabe Sparrhjulsnav svetsad Sappipyoéra 821062 1
9  Spring Feder Dragfjader Vetojousi & ,2x10x60 821069 1







828686

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 3
2  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 18
3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X40 ZN 131000 6
4  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X50 ZN 131015 2
5 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 8
6  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 16
7  Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 6902 11/40 Form B S=3 72 131968 3
8 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 30X42X0,5 132310 6
9 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 30X42X2 132330 6
10 Plain bearing  Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 30/34 L=30 GLY:PG 140026 4
11 Plain bearing  Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 35/39 L=40 140030 2
12 Bearing Lager Kullager Laakeri 6206 2RS 140264 6
13 Grease nipple  Smiernippel Smdrjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
14 Rollertable frame Rahmen Rullbordsram, svets Rullapdyta runko 820710 1
15 Supportroller  Fuhrungsrolle Stddrulle, komplett Tukirulla Montering 820788 4
16 Bearing collar  Lagerhause Lagerflans Laakerilaippa 821010 5
17 Mounting flange Lager flansch Lagerflans med vinkel Laakerilaippa 821012 1
18 Winding guard Wickelschtz Lagerflans/ lindningsskydd, sv Kiertomissuoja 821022 6
19  Main roller Hauptrolle Huvudvals Valssi 3219,1x5 821241 3







825460

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1  Cutter frame Messer Rahmen Klippram 750 Leikkurin runko 825462 1
2  Axle holder Scharnier Klippaxelled Valiakseli ja hylsy 825480 1
3  Knifguard Messer Schutzen Knivskydd Terasuoja 825490 1
4 Kbnife and folie bi Messerhalter Kniv och folie hallar Tera ja muvinpinike 825492 1
5 Knife Messer Foliekniv Tera 825273 1
6  Upper cutterpipe Ruhr Klipprér pvc Putki 825486 1
7  Cutter axle Messerachse Klippaxel, 16s Leikkurin akseli 825485 1
8 Rubber mat Gummistopfen Gummidyna pa klipp Kumimatto 825498 1
9  Spring Feder Tryckfjader Jousi Lo=87, Dy=19, d=2.5 804115 4
10 Cylinder Zylinder Cylinder Sylinteri @40/20x170 820020 1

Sealkit Dichtungssatze Tatningsserie Tiivistesarja @340/20 146036 1
11 Seegerring Sicheriingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 20X1,2 132060 5
12 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 6
13 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
14  Cylinder pin Zylinder zapfen Cylindertapp Sylinteritappi 821762 1
15 Pin Zapfe Filmklippscylindertapp Tappi 825214 1
16 Pin Zapfe Filmklippstapp Tappi 821758 1
17  Spring pin Spannhtilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 6X40 ZN 132811 1
18 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 20X28X1 132250 3
19 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8x55 ZN 130035 2
20 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 2
21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 2
22 Grease nipple  Smiernippel Smdrjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1
23 Plain bearing  Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 20/23 L=25 140048 2
24  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 12
25 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130620 6
26 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 1
27 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 1
28 Rubber mat Gummistopfen Gummiskydd pa klipp Kumimatto 825499 1
29 Zeal Niete Dragnit Vetoniitti @4,8x14, flans @14mm , Alu 133801 17




1184 58.dwg




118458

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Twistspring Drefeder Vridfjader, vanster Vaantojousi 157184 1
2  Twistaxle Welle Ledaxel Vaantbakseli 816554 1
3  Twistspring Drefeder Vridfjader, hoger Vaantojousi 157186 1
4  Frame Rahmenbalken Filmstrackarram, svets Runko 816502 1
5 Pin Welle Filmhallaraxel Tappi 816356 1
.y
6  Seegerring Sicherlingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 30X1,5 132090 3
7 Bearing Lager Kullager Laakeri 6206 2RS 140264 1
8 Aluflange Lagerhause Rullhallarflans, filmstrackare n Alumiinalaippa 802181 1
9 Cover Dekel Plast lock, for stédrulle Kansi 802040 1
10 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 30X42X2 132330 3
T h—————————_——m
11  Axle Welle Spéannstang i strackarror "1=8" Kiristysakseli 816550 2
12 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 M8 ZNC 131920 2
13 Bearinghouse Lagergehause Ovre lagerholk Laakeriholkki 816382 2
14 Bearingplate Endplatte Gavel, svetsad Laakeripelti 816318 1
15 Bearing Lager Kullager Laakeri 6202 2-RS 140224 2
Ty
16  Stretchroller Streckwalze Valsror Kiristysvalssi Z=28 L=810 70% forstracknin¢ 816522 1
17 Bearing Lager Kullager Laakeri 6205 2RS 140254 2
18 Bearinghouse Lagergehause Nedre lagerholk Laakeriholkki 816380 2
19  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 7
20 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 2
[
21  Stretchroller Streckwalze Valsror Kiristysvalssi Z=49 L=810 70% forstracknin¢ 816520 1
22 Axle Welle Mellanstag Véliakseli 816552 1
23 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 A4 M6x50 133148 3
24  Seeger ring Sicherlingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 32X1,5 132094 1
25 Grease nipple  Smiernippel Smodrjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1
| |
26  Adjustingbolt Spannscraube Installningsbult rostfri Saatotappi M16x1,5 (GN613 NI 8) 157031 1
27 Sprin Feder Tryckfjader Painejousi d=3 Dm=28.5 Lo=90 if=9 825029 1
28 Seegerring Sicheriingring Lasring for hal Varmistinrengas DIN 472 62X2 132158 1
29 Upper alu flange Ubere Lagerhause Ovre rullhallarflans Ylempi laakeripesa 816388 1
30 Lockhook Haaken Lashake Lukitushaka 822266 1
Ty
31  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 1
32  Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 A4 M 6 133233 2
33  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985 A4 M 6 133020 3
34 Distansplate Distanzplatte Stodplat Tukipelti 816390 1
35 O-ring O-ring O-ring O-rengas OR 33x5 NBR 70 6405140 144986 2
|
36 Bearing Lager Kullager Laakeri 6305 RS 140353 1
37 Seegerring Sicherlingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 25X1,2 132070 1
38 Thin nut Flache Muttern Mutter lag Matala kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M16x1,5 131681 1
39 Endplate Gabelplatte Bottengavel Paatylevy 816400 1




9.8 Nm
B\Tdragn.mom‘

24 Nm
fkfdragnmom.
LZ Nm

ﬁﬁdragn‘mom.

-
-

) -
/ <
~

148200.dwg

a)) .
24 Nm D) o
.&fdragn‘mum. 7 7

f\fdragnmom. 3




Fig 7 OnLiner

Pos | Name Nahme Benamning Nimike Kvalitet NO Pcs
1 Spole Scheiber Ventilpatron Kara PP10W/C208B 144090 1
2 Wascher Scheibe Bricka Laatta 6.5x18x1.5 144122 10
3 Valveboard body Ventilgehause Ventilbordshus Venttiilipdyta, keho SD5/5-P/BSP-DSK/VD1-SVR 144124 1
4 Spole Scheiber Ventilpatron, 1/SD5-ES3, d.verkande Kara Valvoil nr 3CU1210010 144120 3
5 Flange Flansch Flans Pohjalevy ES3/S5 144128 10
6 Lever Hebel Spak Vipu PDS6 144130 1
7 Spring Feder Fjader Jousi VMPK-VMPJ/S5 N.3 144132 1
8 Spring Feder Fjader Jousi 8ES3/SD5 144134 10
9 Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 3/8" HF-3/8 143312 3
10  Rubber Boot Gummi Schutz Gummihatt Kumi hattu H-4303 144136 9
11 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 1
12 O-ring O-ring O-ring O-rengas 218.64x3.53 NBR 70 SH 144138 9
13 O-ring O-ring O-ring O-rengas @21.95x1.78 NBR 70 SH 144140 10
14  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 1
15 Solenoid Solenoid Solenoid Solenoidi 36W 144110 9
16 Nut Mutter Stoppring Paatytulppa D12-2062 144142 9
17 Insex 6-K Schraube Insex 6-koloruuvi M5x20, UNI-5931 144144 40
18  Cone Konus Bottenkona Kaatio DSK/SD5 144146 1
19 Solenoidtube Solenoid Rohr Solenoidrér Solenoidputki LISK H-20400 (D12-2062-*) 144148 9
20 Inlet part Durchgang Genomféring Lapivienti VMP J5 144149 1
21 Presure relife valve Uberdruckventil Tryckbegransare Paineenrajoitusventtiili 801206 1
22  JD-adjusting screw JD-Schraube JD-stallskruv, DSK/SD5, INLINER  JD- saatéruuvi 144118 1
23 Plug Stopfen Plugg Tulppa 8ES1-8ES2/S5 144126 1
24 Plug Stopfen Plugg Tulppa SVR/SD5 144147 1
25 Prop. Block Prop. Vent. Gehause Proportionalitetsventilhus, INLINER | Propo. venttiili, lohko 144082 1
26 O-ring O-ring 3st/block ' O-rengas @10,87x1,78 146020 3
27 | Spole Scheiber Inliner & 1620 Automat Kara Valvoil nr 3CU1225010 144116 1
28  Spole Scheiber Baklucka ONLINER Kara 3ES/SD5 144117 1




SENSORKIT 1
ELHO NR:BZ4330,
LYKKETRONIC NR:

BALE ON LOADARM MAGNET SENSOR L=2000 + STODHYLSA ELHO nr:824324.

SAFETY ARM MAGNET SENSOR L=4800 + FLATSTIFT HONA 6,3mm

PRE-STRETSCHER 1 MAGNET SENSOR L=3500mm , SKALAD 500mm STODHYLSA RITNING 12137,
PRE-STRETSCHER 2 MAGNET SENSOR L=3500mm , SKALAD 500mm STODHYLSA RITNING 142137

NOT PRE-MOUNTED IN THE BOX!

SENSORKIT 2
ELHO NR:B24320.
LYKKETRONIC NR:

MULTIPULS INDUCTIVE SENSOR L=4500 + FLATSTIFT HONA 6 3mm ELHOnr:142130 LTnr:110-0-4600.
CUT POSITION MAGNET SENSOR L=4500 « FLATSTIFT HONA &, 3mm ELHOnr:822040 LTnr.110-0-4500.

T7-POLE CABLE L=4650 ELHOnr:142173

NOT PRE-MOUNTED IN THE BOX!

®

A

SENSORKIT 3
ELHO NR:B24322
LYKKETRONIC NR:

TAILGATE UP MAGNET SENSOR L=1400 + FLATSTIFT HONA 6,3mm ELHO nr:142153.
TAILGATE DOWN MAGNET SENSOR L=400 = FLATSTIFT HONA 6,3mm ELHO nr:162152,

CONNECTION PLATFORM ELHO nr:142183
NOT PRE-MOUNTED IN THE BOX!

EMERGENCY BUTTON
ELHO NR:142100.
LYKKETRONIC NR

Y ut|\-| |

EXM 7

N Y I

NOT PRE-MOUNTED IN THE BOX!

0
&

Monitorkabel . EL HO NR:824275
Honitorin kaaPell | vKiKETRONIC NR:
Rechner Kabel

. Cabin cablage

o L"-%M

MAGNETKIT 6st 10mm
ELHO NR:824332 3 st 6mm

LTKKETRONIC NR:000-1-0017

ELHO nr:805878 ELHO nr:822044
S

Fiberbricka ELHO nr:148504

o

Yellpw/Treen]

| E—

ke

Wl |
LoLb =E H

H.

I
L

pr

MONITOR

ELHO NR:822120
LYKKETRONIC NR:

!.BLH.E
= . ([
of ] [o] o]
q
||
{ B
Tith 4
12-pol contact ||, “|
male i QL 5\5
Y 5
N o 0 0 0 0@
e




148666

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Sensorkit1 Geberserie 1 Sensorkit 1 Anturisarja1 LT nr: 824330 1
2  Sensorkit 2 Geberserie 2 Sensorkit 2 Anturisarja 2 ONLINER 824320 1
3  Power and com (Rechner Kabel El o com kabel Sahkd ja kom kaapeli LT nr: 824275 1
4 Monitor Monitor Monitor 1820 Monitori 822120 1
5 Magnet kit Magnet serie Magnetkit Magneetti sarja LT nr: 824332 1
6 Powercable Kabel Elkabel for balmarkor Sahkdjohto LT nr:116-7-0183 828704 1
7  Emergency stop Sichereits-dryckknopf No6dstopp, med Hatakytkin 2st E KO1C brytare 142100 1
8 Box Box Kopplingsbox onliner Kytintékotelo 148665 1
9  Sensorkit 3 Geberserie 3 Sensorkit 3 Anturisarja 3 ONLINER 824322 1




gleleooy |

—
a
% C J
—| C J
mputer ; X . 5
]| = Relaycard N I Mothen= =L
4 NG 2] card \3 HIE]
P AN i L 5|3
= sddunes=kS
_Amai.m._ ‘pl?-\st-' noo oo Dijj[\D+
m A 1
Tailgate checkvalve @P?P QP = ;_l AIDDEIﬁ ooolod-
s DMD; ik | mAN Al
é L=700mm. — ] H &E
Elmee . \
m ¥ K ition
@ - Klipposition
’( M puls +12V
f J M puls -12V
J M puls
Balmarkor -12V
A Balmarkor +12V

EIRET e -] -
et ,:“Z P @ LS Film 1
= !@:D\k [

Hydraul-
Pr.valve 9/29

valve ]
=] 2 C [
oLl Lel Lol
L 0
< |W\[== /
i i 1T N e L=
[
| 2 =
,“ﬂ H T =" T
———— / LN —
L i > s < =l ||| -
AIEET | %as | = sis '] 2
12-pol contact - o
RN pt =
male. o753 _|c > = >
RLLLLL L = - B|C = >
ﬁL/ o O




148665

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1  Emergency cabliNotschalter kabel Nédstoppselkabel Hatakytkin sahko kaapeli  L=5000 4x2,5mm? 142194 1
2 E-prom E-prom E-prom e0182006 E-prom 148695 1
3 Relay card Rele karte Relakort Relekortti LT nr: 822140 1
4  Fuse Sicherung Tryckséakring Laattasulake 10A 822164 1
5 Fuse Sicherung Glassakring Lasisulake 1A 822160 1
6 Fuse Sicherung Trycksakring Laattasulake 5A 822162 1
7  Mothercard Haupt kart Moderkort - pcb card Emolevy Lykketronic nr: 100-3-0072 148668 1
8 Electrikal cable Kabel Mellanledning fran databox  Valijohto LT nr: 148165 1
9 Sensor Geber Sensor |=1500 Anturi LT nr: 142139 1
10 Housing +12-pol Steckdose + 12-pole kabel P12 hansken + kabel Pistoke + 12 napainen kaaf LT nr: 822093 1
11 Solenoid valvepl Solenoid Anschlauss Ventilbordsstopsel I=900mm Venttiilin pistoke LT nr: 822114 1
12 Diod Diod Diod platta Diod LT nr: 142561 1
13 Sensor Geber Sensor 5,5m Anturi LT:110-0-6500 142134 1

142130

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Sensor Geber Induktiv sensor NPN NO Anturi L=4,5 318mm CARLO GAVA. 142130 1




=

——
g

=
wial

148227.dwg

—

.........




1482271

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/2" L=800 1/2"-1/2"-rak 145358 1
2  Cylinder Zylinder Cylinder Sylinteri @40/20x170 820020 1
3  Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulik, ventilbord - 6vre m¢Hydrauliletku 3/8" L= 3600 820960 1
4  Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydr.slang Hydrauliletku 1/4" L=270 805933 3
5 Restriktor nipple Drossel nipple Strypningsnippa @ 2mm Kuristusnippa 1/4-1/4 @ 2mm 143140 2
6 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X60 ZN 130130 3
7  Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 3
8  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 6
9  Hydrailic hose Hydraulik Schlach Hydraulslang Hydrauliletku R3/8" L=3850 3/8" 45° 145033 1
10 Valveblock Ventilblock Ventilbord 1620 ac Venttilipdyta Valvoil 102500213 148023 1
11 Hydraulic hose Hydraulik Schlauch Hydraulslang Hydrauliletku L=4800 3/8" 90° -3/8" rak 145137 1
12  Hydraulic hose Hydraulik Schlauch Hydr.slang Hydrauliletku 1/4" L=3450 529134 1
13  Hydraulic cylinde Hydraulzylinder Hydraulcylinder, (ersatter 821 Hydraulisylinteri @50/30x310 821211 1
14 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L=1000 90gr.1/4"-rak 145048 2
15 Doublenipple  Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/4"-3/4" 04000-12 143101 1
16 Bonded gasket Dichtung Usit-tatning Usit-tiiviste 3/4" USITR-12 146006 2
17  Filter Filter Hogtrycksfilte argo hd 069 Korkeapainesuodatin ARGO HD 069-176 143480 1
18 Pipe adaptor Verschraubung Rak rérnippa Suora perusliitin @15mm ror-1/2 rak BL-15R 143212 1
19 Hydraulic tube Hydraulik ruhr Hydraulror Hydrauliputki 829866 1
20 M.f. revolving-m T-Verschraubung T-junktur 1/2" ytter-ytter-inner T-nipa 04880-08 143285 1
21 Threaded eye Gewinderingstuck Banjokoppling Banjoliitin 172"~ @15 ror SEL-15R 143201 1
22  Priority valve Vorzug - Ventil Tryckkompenserad flédesventi Prioriteettivirransaatdventtii OleStar VPR/3/EP 12/V 144060 1
23 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=800 1/2"- 3/8" rak-90° 145356 1
24 Doublenipple  Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 9
25 Bonded gasket Dichtung Usit-tatning Usit-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 23
26 Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulmotor Hydrauliikka moottor OMP 630 Danfoss Malad 151- 144175 1
27 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulik, ventilbord - ramtilt { Hydrauliletku 1/4" L=1000 820985 3
28 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku L=1390 808152 1
29 "I" adaptor with nVinkel nippel Vinkel Kulmanippa 3/8" - 3/8" 04490-06 143182 2
30 Male plug Propfen Plugg Tulppa BSP 3/8" HF-3/8 143312 2
31 Lockvalve Verschluss Ventil Dubbel el Iasventil kompl. Lukkoventtiili Ventil OD.15.31.56 144042 1
32 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=4200 3/8" 90 - 1/2" hon 145430 1
33 Male/female ada Anschluss Junktur Liitin 3/8" - 3/8" 04010-06 143150 3
34 Dual overcentre Ruckschlagventil Dubbel overcenter valve Lukkoventtiili Oil Controll VBSO-DE-NN 05.© 144498 1
35 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L=2520 1/4"-1/4" rak-rak = 145354 1
36 Checkvalve Ruckschagventil Hydraulventil Cukkoventtiili VSO-DE-L-05.53.03.10.09.01 _ 501600 1
37 "t" adaptor with T-Verschraubung T-stycke 1/4" ytter-ytter-ytter T-nipa 04460-04 143290 2
38 Bonded gasket Dichtung Usit-tatning Usit-tiiviste 1/4" USITR-04 146002 6
39 Doublenipple  Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 1/4"-1/4" 04000-04 143102 8
40 Doublenipple = Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 5
41 "t" adaptor with r T-Verschraubung T-stycke T-liitin ulkokiert. 3/8" 04860-6 143255 1
42 Bonded gasket Dichtung Usit-tatning Usit-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 6
44 Doublenipple  Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 1/4"-3/8" 04000-04-06 143122 2
45 Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulikmotor Hydrauliikka moottori OMR 160 NF Danfoss Malad © 144190 1
46 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku R3/8" L=3350 3/8" 90° 145034 1




1L8227.dwg




148227

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
47 Male/female ada Vinkel Anschluss Vinkel junktur 90° kulmanippa 3/8" - 3/8" 04510-06 143172 2
48 Doublenipple  Doppelnippel Dubbelnippa Kuristusnippa 1/2"-1/2" 04000-08 143106 1
49 One way ball val Ruckschlagventil Bakslagsventil Takaiskuventtiili FPR 1/2" 144050 1
50 Male/female ada Anschluss Junktur Yhdysnippa 1/2" - 1/2" Rak 04010-08 143152 1
51 Hydraulic hose 'Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/4" L=6800 3/4"-rak- 1/2"-han 145360 1
52 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/4" L=6800 1/2"-rak- 3/4"-hon 145362 1
53 Quick coupling, 1 Schnellkuppling Snabbkoppling 3/4" Pikaliitin C23072-12 HANE 143030 1
54 Hydraulic hose Hydraulik Schlach Hydr.slang Hydrauliikkaletku 1/4" L=350 808430 1
55 Cyliner Zylinder Hydraulcylinder Hydraulisylinteri 260/30x310 146044 1
56 Spole Scheiber Ventilpatron, enkelverkande, t Kara Valvoil nr 3CU1231011 CURS 144117 1
57 Hydrailic hose Hydraulik Schlauch Hydraulslang 3/8" Hydrauliletku 3/8" L=4100 145029 1




ONLINER

145137

Hydr.motor folie

805833 L% | =i=

HIL]

Redu Reducer =
a;.Drﬁ?‘rz ] -5; ¢2.dOmrr| :I +—
o o »
2 L = @
o o
-t < - b % -
Hydr.motor rotate ™M 5‘)) g P = O
145029 . 820960 S o
3
820985 ps
820985
. 145048
145048
820985
808152
145034 .
Tailgate
oy
; 145430 p
145033 M “ g aEE
o
PP
s
8 g W{B -12v —
o0 o0 ]E%A ! i Nr:9+
a1l |81 A2| |@2 A3l |B3 At | B4 a5 | Tes
E P‘ﬂ_ AZ A3 A4 AS
3 —
L | 3

145356 @F

145358




